
- Information

نام محصول .

Indoor, Single Mode , Simplex پچ کورد

کد محصول .

FC-Pat-I-SM-Si

کاربرد و ویژگیها :

پچ کوردهای سینگل مود برای شبکه های مخابراتی و همچنین
برای شبکه های شهری و شبکه دسترسی کاربرد دارد.

CATV/VIDEO •
)PON( شبکه های نوری پسیو •

FTTX •
DWDM و WDM •

WDM و ATM، SONET •
• پشتیبانی از مراکز داده و سرویس های ویدئوی چندکاناله، دیتا و

صدا با سرعت باا در سرویس های شهری و شبکه های
دسترسی

- Other Details

FC و SC، LC، ST :انواع کانکتورهای موجود •
• قابل عرضه با روکش کابل با خاصیت LSZH برای فیبر نوری

IEC، EIA-TIA • سازگار با الزامات استانداردهای 
• قابل ارائه در انواع مختلف فیبرها در متراژهای مختلف

• رنگ روکش کابل : زرد
ROHS، REACH، SVHC مطابق با •

- Technical Specification

SC/ST/FC/LCConnector type
Single mode simplexOptical Fiber type
PVC or LSZH (on request)Cable type
BlueConnector color
yellowCable color
<0.2db , max:0.3 dbInsertion Loss
Pc>45 db , upc>50db , APC>60 dbReturn loss
< 50 µmApex offset
±100 nmFiber Height
44NTensile Strength for Jacketed Cable
7mm < R< 25mm End-face radius of curvature
<= 0.2 db 1000 times mating cyclesRepeatability
-40 to +85cWorking temperature
-40 to +85cStorage temperature
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